
 

Objednávka č.:             19/2024   Odberateľ: 

         

OBEC  OŠČADNICA 

DIČ/ IČ DPH: 2020421513   Obecný úrad v Oščadnici 

       Nám. M. Bernáta č. 745 

IČO:   00 314 170   023 01  Oščadnica 

 

Vybavuje:  Ing. Marián Plevko   Dodávateľ: 

         

       ENZA, s. r. o. 

tel.: 041/707 94 60       Májová 1098 

       022 01  Čadca 

 

V Oščadnici   dňa  15.01.2024   IČO: 36 375 918 

 

 

Por. 

číslo 
Názov a druh tovaru 

Množs

tvo 

Jedn. 

množ. 

Cena za 

jednotku 

bez DPH 

Cena spolu bez 

DPH 

Objednávame si u Vás:    

1. 

Kamenivo s dopravou: MAN CA 450 DR 

Krásno nad Kysucou – Oščadnica/senník – Krásno 

nad Kysucou 

Kamenivo 4/8 

 

 

 

7 

83 

 

 

 

 

 

obrat 

t 

 

 

 

 

 

40,00 

16,90 

 

 

 

 

 

280,00 

1402,70 

 

 

2. 

Kamenivo s dopravou: MAN CA 450 DR 

Krásno nad Kysucou – Oščadnica/senník – Krásno 

nad Kysucou 

Kamenivo 4/8 

 

 

 

1 

12 

 

 

 

 

 

obrat 

t 

 

 

 

 

 

40,00 

16,90 

 

 

 

 

 

40,00 

202,80 

 

 

3. 
Vlastný odber kameniva z areálu Enza, s. r. o. 

Kamenivo 4/8 
1 t 16,90 16,90 

Predpokladaná cena spolu bez DPH 1.942,40 € 

Predpokladaná cena spolu s DPH 2.330,88 € 

 

 

Ponuka zo dňa 

              Peňažný ústav odberateľa 

Číslo          

               Slovenská sporiteľňa, a.s 

Dodacia lehota      

                číslo: 5077238765/0900 

Spôsob platby  prevodom 

 

Spôsob dopravy   

 

Stanica určenia  

            .......................................... 

Miesto určenia        pečiatka a podpis 


